[bookmark: _GoBack]Протокол
совместного заседания комиссии
по предупреждению и ликвидации ЧС, антитеррористической комиссии и оперативной группы Белокалитвинского района

	г. Белая Калитва
	18.00 ч.

	Большой зал Администрации Белокалитвинского района

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	    24 февраля 2022 г.

1. О дополнительных мерах по обеспечению безопасности граждан и усилению антитеррористической защищенности объектов возможных террористических посягательств на территории Белокалитвинского района в условиях действующего режима ЧС.

СЛУШАЛИ:
1. Заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству Каюдин О.Э.